1.本次解除限售股份可上市流通时间为2014年8月11日。

2.本次解除限售股份数量为196,350,000股，占总股本的52.38%。

3.本次申请解除限售股份的股东人数为3户。

4.股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称

所持限售条件股

份总数

本次申请解除

限售数量

实际可上市流

通数量

1

江苏舜天国际集团有限公司

96,127,716 96,127,716 96,127,716

2

江苏舜天国际集团机械进出口股

份有限公司

95,370,000 95,370,000 95,370,000

3

全国社会保障基金理事会转持三

户

4,852,284 4,852,284 4,852,284

合计

196,350,000 196,350,000 196,350,000

【注：1.�舜天集团持股变化情况：2011年8月，舜天船舶上市时，舜天集团持有舜天船

舶股票37,697,143股，占总股本14,700万股的25.64%；2013年7月，舜天船舶2012年度利

润分配，以14,700万股为基数，每10股转增5股，舜天集团持股变更为56,545,715股，占总

股本22,050万股的25.64%；2014年7月份，舜天船舶2013年度利润分配，每10股转增7股，

舜天集团持股变更为96,127,716股，占总股本37,485万股的25.64%。

2.�舜天机械持股变化情况：2011年8月，舜天船舶上市时，舜天机械持有舜天船舶股票

37,400,000股， 占总股本14,700万股的25.44%；2013年7月， 舜天船舶2012年度利润分

配，以14,700万股为基数，每10股转增5股，舜天机械持股变更为56,100,000股，占总股本

22,050万股的25.44%；2014年7月份，舜天船舶2013年度利润分配，每10股转增7股，舜天

机械持股变更为95,370,000股，占总股本37,485万股的25.44%。

3.�社保基金持股变化情况：2011年8月，舜天船舶上市时，社保基金持有舜天船舶股票

1,902,857股，占总股本14,700万股的1.29%；2013年7月，舜天船舶2012年度利润分配，以

14,700万股为基数，每10股转增5股，社保基金持股变更为2,854,285股，占总股本22,050

万股的1.29%；2014年7月份，舜天船舶2013年度利润分配，每10股转增7股，社保基金持股

变更为4,852,284股，占总股本37,485万股的1.29%。 】

四、 股份变动结构表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

增加 减少 数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

有限售流通股条件

股份

242,648,437 64.73 0 196,350,000 46,298,437 12.35

04

高管锁定股

46,298,437 12.35 0 0 46,298,437 12.35

06

首发前机构类限售

股

196,350,000 52.38 0 196,350,000 0 0.00

二

、

无限售流通股

132,201,563 35.27 196,350,000 0 328,551,563 87.65

其中未托管股数

0 0.00 0 0 0 0.00

三

、

总股本

374,850,000 100.00 0 0 374,850,000 100.00

五、备查文件：

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

江苏舜天船舶股份有限公司

董事会

二○一四年八月六日

证券代码：

002506

证券简称：

*ST

超日 公告编号：

2014-075

上海超日太阳能科技股份有限公司

管理人关于为恢复上市采取的措施及

有关工作进展的公告

本管理人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

因公司2011年、2012年、2013年连续三个会计年度经审计的净利润为负值，根据《深

圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司股票于2014年5月28日起暂停上市，公司债

券（证券代码：112061，证券简称：11超日债）于2014年5月30日起终止上市。 现将公司股

票恢复上市的进展情况公告如下：

2014年6月26日，上海市第一中级人民法院作出（2014）沪一中民四（商）破字第1-1

号《民事裁定书》及《决定书》，裁定受理申请人上海毅华金属材料有限公司对超日公司的

重整申请，并指定北京市金杜律师事务所上海分所、毕马威华振会计师事务所（特殊普通

合伙）上海分所担任超日公司管理人。 目前公司重整工作正在正常开展。

管理人正督促公司董事会以保护全体股东合法权益为出发点，以恢复公司股票上市为

目标，根据法律相关规定，在公司重整程序内，根据公司目前的实际情况有针对性开展工

作，为公司减负增效，提高公司的盈利能力，使公司具备申请股票恢复上市的条件。

管理人提醒广大投资者，依据《企业破产法》的规定，如果重整失败，公司将被法院宣

告破产清算；如果公司被法院宣告破产清算，公司股票将终止上市。公司股票能否恢复上市

存在不确定性，请投资者注意投资风险。

公司股票在暂停上市期间，管理人将严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易

所股票上市规则》等有关规定，认真履行信息披露义务。

特此公告

上海超日太阳能科技股份有限公司管理人

2014年8月5日

中信建投证券股份有限公司

关于向“

11

超日债”债券持有人单独征

集委托授权参与超日太阳重整程序的

公告

鉴于上海超日太阳能科技股份有限公司（以下简称“超日太阳” ）未能按期全额支付

“11超日债”第二期利息，并于2014年6月26日发布了《关于法院裁定受理公司重整事宜的

公告》（公告编号：【2014-058】）， 称其于2014年6月26日收到上海市第一中级人民法院